Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    23. 03.2022 г.

	№   2

	п.Верхний Ландех

	      Об отчете Главы Верхнеландеховского городского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета Верхнеландеховского городского поселения о результатах деятельности Совета поселения за 2021   год

          Заслушав отчет Главы Верхнеландеховского городского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета Верхнеландеховского городского поселения Абрамовой Ж.В. о результатах деятельности Совета поселения за 2021  год, Совет Верхнеландеховского городского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет Главы Верхнеландеховского городского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета Верхнеландеховского городского поселения Абрамовой Ж.В. о результатах деятельности Совета поселения за 2021  год (прилагается).

  2. Председателю Совета поселения, председателям постоянных   комиссий Совета поселения, депутатам:

- поддерживать в своих избирательных округах связь с избирателями;

- способствовать, в пределах своих полномочий, своевременному решению вопросов местного значения;

 - усилить контроль за реализацией решений, принятых Советом поселения.
Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

               Ж.В. Абрамова